РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОCЕЛЕНИЯ

303465 с. Муравль                                                            тел.8(48666) 28-4-45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2012 года                                                                                      №16
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений ввод объекта в эксплуатацию» на территории Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области

 В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2005 г. № 698 «О форме разрешения на строительство и форме на ввод объекта в эксплуатацию», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 19 октября 2006 года N 120 "Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы разрешения на строительство", Уставом  Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области.

   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                          Н.В.Курочкин